PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 36670 — VIÇOSA - E S T A D O . D E MINAS G E R A l S

G A B I N E T E DO P R E F E I T O

LEI N2 579/88

Dá denominação ã via públ ica

O Povo do Município de Viçosa, por aeus represen,

tantes legais, aprovou e eu, em seu nome, promulgo e sanciono a

segu i nte Le i :

Art.lB- Fica denominada !tua MIMI PACHECO BHERING,

a vía pública na cidade dc Viçosa, que tetn seu início ontre os núme

ros I2r o 133 da i?ua Nossa Senhora das Graças e seu tármino na Sus

Getúlio Vargas, no l^eirpc "̂ ori Jesss.

Art.2^- Executivo Niunicipal providenciará a sina­

iização d3 referiáe vía pública, dentro de sessenta dias a partir -

da dota da publicação desta Lei, fazendo as devidas comunicações

aos Correios c Telánrafos, SA/.E,TELEI!IG e CEMIG.

Art.3°" Esta Lei entrará em vigor na data de sua

•
p u b l i c c ^ ü o , revogadas as d i s p o s i ç õ e s em c o n t r á r í o .

V i ç o s a , 33 de inarço de 1988

R o b e r t o Proença Passar in i i o

P r e f e i t o em E x e r c í c i o

\

V

(AprçíVado em seaeão de Camara M u n i c i p a l , em 2 1 , 0 3 - 8 8 )
• /

/

		2012-10-01T10:41:42-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:42:08-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.